

I.H.J Holding ApS

Weysesgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 99 81 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Henrik Ib Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.H.J Holding ApS
Weysesgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 20 99 81 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Henrik Ib Jørgensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at varetage konsulentopgaver inden for erhverv og humanitære organisationer, forestå musikproduktioner og kulturformidling samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -21.399 mod kr. -26.086 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. -27.886 mod kr. 78.204 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover den fortsatte påvirkning af virussen COVID-19, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-21.399	-26.086
Andre finansielle indtægter	32.721	104.384
Øvrige finansielle omkostninger	-39.208	-94
Resultat før skat	-27.886	78.204
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.886	78.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	78.204
Disponeret fra overført resultat	-27.886	0
Disponeret i alt	-27.886	78.204

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	630.222	650.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	630.222	650.411
Anlægsaktiver i alt	630.222	650.411
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.796	4.217
Tilgodehavender i alt	6.796	4.217
Likvide beholdninger	20.361	31.169
Omsætningsaktiver i alt	27.157	35.386
Aktiver i alt	657.379	685.797

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	517.626	545.512
Egenkapital i alt	<u>642.626</u>	<u>670.512</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.180	2.180
Anden gæld	12.573	13.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.753	15.285
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.753</u>	<u>15.285</u>
Passiver i alt	<u>657.379</u>	<u>685.797</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	545.512	670.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.886	-27.886
	125.000	517.626	642.626

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Ib Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: I.H.J. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-792021984551

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-15 18:21:58Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-15 20:25:30Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>